
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.;« 17,(, M,f { № 1{-11, 
г. Тутаев

О внесении изменений в Постановление
Администрации Тутаевского муниципального
района от 08.12.2017 № 1097-п «О Порядке
формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений
Тутаевского муниципального района и
финансового обеспечения его выполнения»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9 .2 Федерального закона
от 12.01.1996 №7-ФЗ "О некоммерческих организациях" и частью 5 статьи 4
Федерального закона от 03 .11.2006 № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях"
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 08.12.2017 №1097-п «О Порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Тутаевского
муниципального района и финансового обеспечения его выполнения»
следующие изменения:

1.1. п. 4 изложить в новой редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года и

распространяет своё действие на правоотношения, начиная с формирования
муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения
выполнения муниципального задания на 2018 год и на плановый период 2019 и
2020 годов.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
финансовым вопросам - директора департамента финансов администрации
Тутаевского муниципального района Низову О.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Д.Р.Юнусов
Глава Тутаевского
муниципального района


